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インフラ⻑寿命化計画 道路ーⅡ（舗装）

1.舗装の現状と課題
1.1 管理道路の現状
(1)管理延⻑と舗装延⻑

Ａｓ舗装 Ｃｏ舗装
１級町道 80.65km 69.93km 0.38km 87.1%
２級町道 86.57km 72.86km 0.17km 84.5%

その他町道 247.66km 74.59km 0.21km 30.2%
計 414.88km 217.38km 0.76km 52.6%

※Ａｓ舗装に簡易舗装は含まない （H29.4現在）

1.2 舗装修繕予算の現状
  道路予算のうち維持修繕予算は減少傾向にあり、平成２９年度はピーク時の７割まで減少

1.3 舗装の現状
平成２８年度から平成２９年度において主要な町道45路線（95㎞）の舗装路⾯性状調査を実施した。
調査を実施した箇所のうち約9%が早急に修繕が必要な状態である。

2.舗装の維持管理の基本的な考え⽅
2.1 舗装管理の基本⽅針

 舗装の個別施設計画の策定にあたっては、診断結果を踏まえた適切な措置を⾏うことで、
道路舗装の⻑寿命化や舗装の維持修繕費のライフサイクルコスト縮減を⽬指す。

2.2 管理道路の分類

※ R1.2交通 平成２３年度軽交通舗装設計要領に準拠「北海道⼟⽊技術会舗装研究委員会」

2.3 管理基準
要素 損傷 ⼤ 損傷 中 損傷 ⼩

ひび割れ率 35%以上 15~35％ 0~15％
わだち掘れ 40㎜以上 20~40㎜ 0~20㎜

IRI 8㎜/m以上 3~8㎜/m 0~3㎜/m
IRI（国際ラフネス指標）

2.4 修繕の判断基準
要素

3≧MCI 早急に修繕が必要
4≧MCI>3 修繕が必要
5≧MCI>4 修繕を⾏うことが望ましい

式1：MCI ＝10-1.48C0.3-0.29D0.7-0.47σ0.2
式2：MCI0＝10-1.51C0.3-0.3D0.7
式3：MCI1＝10-2.23C0.3
式4：MCI2＝10-0.54D0.7
 C：ひび割れ率（%） D：わだち掘れ量（mm） σ：平たん性（mm）
 式Ⅰ~4の最⼩値を代表値とする。

舗装率

修繕の判断基準

道路区分 管理実延⻑ 舗装延⻑

分類
分類Aの道路（N6交通相当）
分類Bの道路（N5交通相当）
分類Cの道路（R2交通相当）
分類Dの道路（R1交通相当）

対象道路
交通量 1000以上（台/⽇）
交通量 250(300)以上~1000未満（台/⽇）
⼩型交通量160以上~300未満（台/⽇）
⼩型交通量160未満（台/⽇）
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2.5 点検⽅法・点検頻度
点検⽅法

路⾯性状調査
路⾯性状調査

2.6 使⽤⽬標年数
・過去の修繕実績等を踏まえ、分類A・Ｂの道路は２０年、分類C・Dについては３０年とする。

３.計画期間
3.1 計画期間

・当該個別施設計画の計画期間は、４０年とする

4.対策の優先順位（補修計画の⽅針）

 ・舗装損傷状況、路線の重要性、交通量等を考慮し補修の優先順位を決定する

分類Dの道路（R1交通相当）
巡視の機会を通じた路⾯状況把握

・緊急輸送道路・通学路・定期バス路線については路⾯性状調査による

点検頻度
10年に1回程度
10年に1回程度

分類Aの道路（N6交通相当）
分類Bの道路（N5交通相当）
分類Cの道路（R2交通相当）

分類
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5.舗装の状態、対策内容、実施時期

○主要路線の調査結果(95㎞のうち)

5.1 調査結果⼀覧

（ｍ） % % % mm mm mm mm/m 台/日 台/日

1 弟子屈中央通線 9 100 91  H28 AS 24.3 0.0 24.3 11.9 9.8 2.36 3.4 1 4.2 ***** ***** * **

1 弟子屈中央通線 100 189 89  H28 AS 2.1 0.0 2.1 9.9 8.6 2.43 3.5 1 6.3 ***** ***** * **

3 弟子屈東１丁目線 236 300 64  H28 AS 8.0 0.0 8.0 11.4 7.1 6.19 8.5 1 5.4 ***** ***** * **

3 弟子屈東１丁目線 300 400 100  H28 AS 57.4 0.0 57.4 21.5 13.0 5.83 8.0 3 2.5 ***** ***** * **

3 弟子屈東１丁目線 400 460 60  H28 AS 67.5 0.0 67.5 18.7 11.4 6.37 8.7 3 2.1 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 4 100 96  H28 AS 25.2 0.0 25.2 17.7 9.6 4.17 5.8 1 4.1 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 100 152 52  H28 AS 31.3 0.0 31.3 16.3 11.9 4.31 6.0 1 3.6 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 152 187 35 B H28 AS 0.4 0.0 0.4 7.3 5.5 3.87 5.4 1 7.3 ***** ***** * ** 栄橋

9 弟子屈栄橋線 187 300 113  H28 AS 9.6 0.0 9.6 13.4 8.2 2.52 3.6 1 5.3 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 300 400 100  H28 AS 36.5 0.0 36.5 8.1 6.9 1.87 2.7 3 3.4 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 400 500 100  H28 AS 9.9 0.0 9.9 5.8 4.4 2.49 3.6 3 5.6 ***** ***** * **

9 弟子屈栄橋線 500 549 49  H28 AS 1.2 0.0 1.2 4.3 3.9 1.52 2.3 1 7.2 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 13 112 99  H28 AS 5.1 0.0 5.1 6.9 4.2 3.97 5.5 1 6.2 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 112 121 9 F H28 AS ***** ***** ***** **** **** ****** * **** ***** ***** * ** 踏切

10 弟子屈駅裏線 121 200 79  H28 AS 10.4 0.0 10.4 13.8 9.2 5.52 7.6 1 5.0 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 200 300 100  H28 AS 12.8 0.0 12.8 19.6 12.3 2.97 4.2 1 4.6 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 300 400 100  H28 AS 24.9 0.0 24.9 7.1 5.6 3.93 5.5 3 4.1 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 400 500 100  H28 AS 15.3 0.0 15.3 9.8 6.0 2.86 4.0 3 4.9 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 500 600 100  H28 AS 33.1 0.0 33.1 9.7 7.2 4.13 5.7 3 3.6 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 600 700 100  H28 AS 28.3 0.0 28.3 18.3 8.9 4.62 6.4 3 3.9 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 700 800 100  H28 AS 7.8 0.0 7.8 9.1 6.2 2.88 4.1 1 5.6 ***** ***** * **

10 弟子屈駅裏線 800 891 91  H28 AS 10.1 0.0 10.1 10.2 6.8 4.33 6.0 1 5.3 ***** ***** * **

13 弟子屈高台線 7 100 93  H28 AS 15.7 0.2 15.9 16.2 12.2 5.54 7.6 1 4.3 ***** ***** * **

13 弟子屈高台線 100 200 100  H28 AS 12.0 0.0 12.0 14.9 11.6 4.52 6.3 1 4.6 ***** ***** * **

13 弟子屈高台線 200 295 95  H28 AS 13.1 0.0 13.1 9.9 7.8 4.31 6.0 1 4.9 ***** ***** * **

15 湯の島川沿線 6 100 94  H28 AS 18.0 0.0 18.0 14.3 10.8 5.88 8.1 1 4.3 ***** ***** * **

15 湯の島川沿線 100 200 100  H28 AS 21.4 0.0 21.4 19.7 13.0 5.63 7.7 1 3.9 ***** ***** * **

15 湯の島川沿線 200 300 100  H28 AS 35.7 0.0 35.7 37.8 33.8 4.68 6.5 1 1.6 ***** ***** * **

15 湯の島川沿線 300 400 100  H28 AS 30.9 0.0 30.9 25.2 15.3 3.94 5.5 1 3.3 ***** ***** * **

15 湯の島川沿線 400 504 104  H28 AS 26.3 0.0 26.3 34.1 16.8 5.71 7.8 1 3.3 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 4 100 96  H28 AS 33.3 0.0 33.3 17.7 13.7 6.10 8.4 1 3.3 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 100 200 100  H28 AS 18.2 0.0 18.2 21.6 15.4 5.06 7.0 1 3.8 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 200 300 100  H28 AS 17.4 0.0 17.4 8.2 5.3 1.55 2.3 3 4.7 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 300 400 100  H28 AS 25.7 0.0 25.7 22.0 8.3 3.26 4.6 3 4.1 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 400 500 100  H28 AS 20.7 0.7 21.4 16.8 11.0 6.16 8.4 1 4.1 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 500 600 100  H28 AS 13.4 0.1 13.5 25.2 14.0 6.39 8.7 1 4.2 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 600 700 100  H28 AS 23.4 0.0 23.4 11.9 7.5 4.02 5.6 3 4.3 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 700 800 100  H28 AS 12.7 0.0 12.7 13.6 9.3 5.14 7.1 1 4.8 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 800 900 100  H28 AS 25.7 0.0 25.7 8.6 5.3 6.72 9.2 3 4.1 ***** ***** * **
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（ｍ） % % % mm mm mm mm/m 台/日 台/日

22 鐺別川左岸沿線 900 1,000 100  H28 AS 46.3 0.0 46.3 15.4 10.8 5.57 7.7 3 3.0 ***** ***** * **

22 鐺別川左岸沿線 1,000 1,102 102  H28 AS 18.9 0.0 18.9 8.6 6.5 4.07 5.7 3 4.6 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 26 100 74  H28 AS 41.2 0.0 41.2 25.0 14.3 4.44 6.2 1 3.0 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 100 200 100  H28 AS 28.4 0.1 28.5 18.7 12.5 3.51 4.9 1 3.7 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 200 300 100  H28 AS 25.0 0.0 25.0 16.0 10.8 4.06 5.6 1 4.0 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 300 344 44  H28 AS 11.8 0.0 11.8 17.0 9.8 4.92 6.8 1 4.8 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 344 352 8 F H28 AS ***** ***** ***** **** **** ****** * **** ***** ***** * ** 踏切

35 摩周踏切線 352 400 48  H28 AS 23.7 0.2 23.9 22.3 18.5 4.76 6.6 1 3.3 ***** ***** * **

35 摩周踏切線 400 535 135  H28 AS 9.5 0.1 9.6 19.4 15.2 4.07 5.7 1 4.5 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 9 100 91  H28 AS 6.4 0.0 6.4 10.8 8.2 5.93 8.1 1 5.5 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 100 200 100  H28 AS 4.0 0.0 4.0 7.6 4.6 4.20 5.8 1 6.3 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 200 300 100  H28 AS 4.1 0.0 4.1 3.5 2.8 3.56 5.0 1 6.5 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 300 400 100  H28 AS 9.9 0.0 9.9 11.0 6.8 5.75 7.9 1 5.3 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 400 500 100  H28 AS 7.1 0.0 7.1 7.9 7.6 2.59 3.7 1 5.6 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 500 600 100  H28 AS 8.2 0.0 8.2 11.5 8.0 2.22 3.2 1 5.4 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 600 700 100  H28 AS 11.4 0.0 11.4 34.2 11.7 3.78 5.3 1 4.7 ***** ***** * **

37 すずらんヶ丘南北線 700 754 54  H28 AS 4.2 0.0 4.2 6.9 5.4 1.82 2.7 1 6.2 ***** ***** * **

39 すずらんヶ丘上２号線 12 100 88  H28 AS 58.3 0.1 58.4 13.2 9.7 5.40 7.4 3 2.4 ***** ***** * **

39 すずらんヶ丘上２号線 100 200 100  H28 AS 46.0 0.0 46.0 28.5 16.0 5.64 7.7 1 2.6 ***** ***** * **

39 すずらんヶ丘上２号線 200 284 84  H28 AS 26.8 3.0 29.8 25.3 15.5 6.50 8.9 1 3.2 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 11 100 89  H28 AS 4.3 0.0 4.3 28.0 12.0 3.23 4.5 1 5.5 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 100 200 100  H28 AS 4.9 0.0 4.9 28.2 18.0 3.54 5.0 1 4.8 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 200 300 100  H28 AS 3.2 0.0 3.2 27.8 22.6 4.50 6.2 1 4.7 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 300 400 100  H28 AS 3.3 0.0 3.3 31.6 16.6 4.07 5.7 1 5.2 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 400 500 100  H28 AS 3.2 0.0 3.2 20.5 12.8 5.17 7.1 1 5.5 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 500 600 100  H28 AS 3.2 0.0 3.2 18.5 13.3 2.94 4.2 1 5.5 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 600 700 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 23.7 19.0 3.27 4.6 1 5.7 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 700 800 100  H28 AS 4.3 0.0 4.3 14.0 9.4 3.03 4.3 1 5.7 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 800 900 100  H28 AS 11.1 0.0 11.1 28.3 20.1 2.26 3.3 1 4.0 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 900 1,000 100  H28 AS 11.0 0.0 11.0 24.2 17.6 3.84 5.4 1 4.2 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 1,000 1,100 100  H28 AS 22.5 0.0 22.5 16.8 13.1 2.92 4.1 1 3.9 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 1,100 1,200 100  H28 AS 26.5 0.0 26.5 14.3 12.4 3.75 5.2 1 3.7 ***** ***** * **

55 鐺別下鐺別線 1,200 1,318 118  H28 AS 26.2 0.0 26.2 14.7 12.7 5.26 7.2 1 3.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6 100 94  H28 AS 44.5 0.2 44.7 23.7 18.1 4.04 5.6 1 2.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 100 155 55  H28 AS 9.7 0.0 9.7 16.6 13.1 3.48 4.9 1 4.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 155 200 45 B H28 AS 0.0 0.0 0.0 19.2 17.0 2.37 3.4 4 6.1 ***** ***** * ** 下鐺別橋

56 釧路川右岸沿線 200 263 63 B H28 AS 0.2 0.0 0.2 13.5 12.8 1.61 2.4 4 6.8 ***** ***** * ** 下鐺別橋

56 釧路川右岸沿線 263 400 137  H28 AS 18.0 0.0 18.0 27.3 16.3 3.91 5.4 1 3.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 400 500 100  H28 AS 23.8 0.0 23.8 22.4 16.6 2.81 4.0 1 3.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 500 600 100  H28 AS 33.2 0.0 33.2 16.5 11.5 2.92 4.1 1 3.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 600 700 100  H28 AS 4.9 0.1 5.0 4.9 4.3 1.60 2.4 1 6.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 700 800 100  H28 AS 42.7 0.0 42.7 18.4 11.9 3.94 5.5 3 3.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 800 900 100  H28 AS 30.4 0.6 31.0 19.1 15.3 4.41 6.1 1 3.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 900 1,000 100  H28 AS 21.0 0.0 21.0 17.2 14.7 3.49 4.9 1 3.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,000 1,100 100  H28 AS 38.8 0.0 38.8 27.8 14.8 5.34 7.3 1 3.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,100 1,200 100  H28 AS 45.4 0.0 45.4 27.0 15.8 5.23 7.2 1 2.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,200 1,300 100  H28 AS 31.2 0.0 31.2 38.4 23.4 3.38 4.7 1 2.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,300 1,400 100  H28 AS 33.1 0.0 33.1 34.0 19.8 4.05 5.6 1 2.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,400 1,500 100  H28 AS 17.4 0.1 17.5 15.4 8.3 2.58 3.7 1 4.7 ***** ***** * **
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（ｍ） % % % mm mm mm mm/m 台/日 台/日

56 釧路川右岸沿線 1,500 1,600 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 7.0 5.3 0.68 1.1 4 8.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,600 1,700 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 7.7 6.4 0.79 1.3 4 8.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,700 1,800 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 8.0 5.7 0.86 1.4 4 8.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,800 1,900 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 6.2 4.2 0.96 1.5 4 8.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 1,900 2,000 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 6.0 5.0 0.98 1.5 4 8.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,000 2,100 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 4.9 4.4 0.69 1.2 4 8.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,100 2,200 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 6.1 4.9 0.64 1.1 4 8.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,200 2,300 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 5.7 4.6 0.74 1.2 4 8.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,300 2,400 100  H28 AS 0.3 0.0 0.3 4.3 4.0 1.52 2.3 1 7.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,400 2,500 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 4.6 3.6 1.02 1.6 4 8.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,500 2,600 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 3.6 3.4 1.50 2.2 1 7.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,600 2,700 100  H28 AS 23.9 0.0 23.9 38.5 20.3 3.76 5.2 1 3.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,700 2,800 100  H28 AS 2.0 0.0 2.0 25.8 17.5 3.87 5.4 1 5.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,800 2,900 100  H28 AS 2.4 0.0 2.4 17.7 14.3 2.48 3.5 1 5.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 2,900 3,000 100  H28 AS 9.5 0.0 9.5 14.7 12.3 3.21 4.5 1 4.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,000 3,100 100  H28 AS 45.6 0.0 45.6 26.3 18.6 4.34 6.0 1 2.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,100 3,200 100  H28 AS 44.5 0.0 44.5 30.1 20.7 3.85 5.4 1 2.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,200 3,300 100  H28 AS 22.5 0.0 22.5 16.4 10.4 3.45 4.8 1 4.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,300 3,400 100  H28 AS 14.3 0.0 14.3 14.7 10.0 3.48 4.9 1 4.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,400 3,500 100  H28 AS 25.4 0.0 25.4 15.1 10.5 4.74 6.5 1 3.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,500 3,600 100  H28 AS 30.7 0.0 30.7 13.4 11.6 3.26 4.6 1 3.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,600 3,700 100  H28 AS 24.5 0.0 24.5 23.1 13.8 1.96 2.9 1 3.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,700 3,800 100  H28 AS 16.5 0.0 16.5 13.3 10.0 2.25 3.2 1 4.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,800 3,900 100  H28 AS 20.8 0.0 20.8 22.5 14.3 2.95 4.2 1 3.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 3,900 4,000 100  H28 AS 23.4 0.0 23.4 18.3 10.1 3.46 4.8 1 4.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,000 4,100 100  H28 AS 43.4 0.0 43.4 16.2 11.6 2.55 3.6 3 3.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,100 4,200 100  H28 AS 57.9 0.0 57.9 19.9 17.5 3.21 4.5 1 2.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,200 4,300 100  H28 AS 55.5 0.0 55.5 19.2 16.0 3.10 4.4 1 2.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,300 4,400 100  H28 AS 39.2 0.0 39.2 12.3 8.7 2.21 3.2 3 3.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,400 4,500 100  H28 AS 63.9 0.0 63.9 19.9 15.0 1.94 2.8 3 2.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,500 4,600 100  H28 AS 57.0 0.0 57.0 22.6 20.7 2.61 3.7 1 2.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,600 4,700 100  H28 AS 14.4 0.0 14.4 17.5 11.2 2.72 3.9 1 4.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,700 4,800 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 8.1 6.7 3.64 5.1 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,800 4,900 100  H28 AS 15.8 0.0 15.8 8.3 7.5 1.76 2.6 3 4.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 4,900 5,000 100  H28 AS 23.1 0.0 23.1 11.6 8.5 1.50 2.2 3 4.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,000 5,100 100  H28 AS 2.0 0.0 2.0 8.6 7.4 2.95 4.2 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,100 5,200 100  H28 AS 2.0 0.0 2.0 7.4 6.4 2.24 3.2 1 6.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,200 5,300 100  H28 AS 3.7 0.0 3.7 20.7 10.9 3.95 5.5 1 5.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,300 5,400 100  H28 AS 1.4 0.0 1.4 12.0 10.0 1.53 2.3 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,400 5,500 100  H28 AS 1.2 0.0 1.2 10.9 9.1 1.38 2.1 1 6.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,500 5,600 100  H28 AS 4.2 0.0 4.2 6.3 5.8 1.08 1.7 1 6.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,600 5,700 100  H28 AS 14.2 0.0 14.2 6.0 5.1 1.84 2.7 3 5.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,700 5,800 100  H28 AS 20.8 0.0 20.8 12.1 8.4 2.28 3.3 3 4.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,800 5,900 100  H28 AS 25.8 0.0 25.8 9.2 6.7 1.22 1.9 3 4.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 5,900 6,000 100  H28 AS 41.3 0.0 41.3 8.0 7.0 1.56 2.3 3 3.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,000 6,100 100  H28 AS 46.0 0.0 46.0 9.9 7.8 1.72 2.5 3 3.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,100 6,200 100  H28 AS 35.5 0.0 35.5 14.9 13.6 1.49 2.2 1 3.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,200 6,300 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 10.6 7.2 1.16 1.8 3 4.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,300 6,400 100  H28 AS 43.1 0.0 43.1 16.6 12.5 1.38 2.1 3 3.1 ***** ***** * **
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56 釧路川右岸沿線 6,400 6,500 100  H28 AS 40.9 0.0 40.9 12.6 10.6 1.80 2.6 3 3.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,500 6,600 100  H28 AS 11.8 0.0 11.8 9.9 7.1 2.47 3.5 1 5.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,600 6,717 117  H28 AS 13.7 0.0 13.7 10.6 6.1 2.00 2.9 3 5.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,717 6,735 18 B H28 CO 0.0 0.0 0.0 2.3 2.3 3.71 5.2 1 8.9 ***** ***** * ** 竹内橋

56 釧路川右岸沿線 6,735 6,800 65  H28 AS 5.4 0.0 5.4 7.8 6.0 3.63 5.1 1 5.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,800 6,900 100  H28 AS 0.6 0.0 0.6 6.5 5.0 1.68 2.5 1 7.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 6,900 7,000 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 8.9 6.6 2.47 3.5 1 6.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,000 7,100 100  H28 AS 3.8 0.0 3.8 8.6 6.6 1.80 2.6 1 6.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,100 7,200 100  H28 AS 7.5 0.0 7.5 10.1 7.6 1.29 2.0 1 5.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,200 7,300 100  H28 AS 6.7 0.0 6.7 9.7 7.1 1.24 1.9 1 5.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,300 7,400 100  H28 AS 11.2 0.0 11.2 8.1 7.1 2.34 3.4 1 5.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,400 7,500 100  H28 AS 13.4 0.0 13.4 7.5 7.0 1.95 2.8 1 5.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,500 7,600 100  H28 AS 21.2 0.0 21.2 13.8 8.1 2.16 3.1 3 4.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,600 7,700 100  H28 AS 28.9 0.0 28.9 11.4 9.2 3.01 4.2 3 3.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,700 7,800 100  H28 AS 30.9 0.0 30.9 15.3 10.7 2.35 3.4 3 3.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,800 7,900 100  H28 AS 16.3 0.0 16.3 9.2 7.3 1.52 2.3 3 4.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 7,900 8,000 100  H28 AS 10.3 0.0 10.3 9.2 6.8 2.35 3.4 1 5.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,000 8,100 100  H28 AS 3.0 0.0 3.0 6.0 4.2 1.88 2.7 1 6.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,100 8,200 100  H28 AS 15.6 0.0 15.6 7.5 6.1 0.95 1.5 3 4.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,200 8,300 100  H28 AS 18.7 0.0 18.7 9.3 7.3 0.93 1.5 3 4.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,300 8,400 100  H28 AS 19.4 0.0 19.4 5.6 4.8 0.98 1.5 3 4.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,400 8,500 100  H28 AS 11.1 0.0 11.1 8.7 6.1 1.46 2.2 3 5.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,500 8,600 100  H28 AS 5.2 0.0 5.2 6.9 5.8 1.11 1.7 1 6.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,600 8,700 100  H28 AS 2.0 0.0 2.0 10.6 8.2 0.96 1.5 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,700 8,800 100  H28 AS 8.9 0.0 8.9 8.1 6.6 1.23 1.9 1 5.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,800 8,900 100  H28 AS 7.3 0.0 7.3 8.4 7.2 3.22 4.5 1 5.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 8,900 9,000 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 6.4 5.6 2.70 3.8 1 6.3 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,000 9,100 100  H28 AS 5.7 0.0 5.7 6.8 6.2 1.19 1.8 1 6.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,100 9,200 100  H28 AS 3.2 0.0 3.2 7.9 6.5 1.04 1.6 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,200 9,300 100  H28 AS 1.5 0.0 1.5 8.2 6.9 0.88 1.4 1 6.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,300 9,400 100  H28 AS 16.1 0.0 16.1 10.5 7.7 1.52 2.3 3 4.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,400 9,500 100  H28 AS 7.2 0.0 7.2 10.0 8.1 3.13 4.4 1 5.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,500 9,600 100  H28 AS 6.0 0.0 6.0 9.3 7.0 1.46 2.2 1 5.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,600 9,700 100  H28 AS 1.5 0.0 1.5 7.1 6.6 1.66 2.5 1 6.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,700 9,800 100  H28 AS 3.3 0.0 3.3 8.8 7.2 1.21 1.9 1 6.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,800 9,900 100  H28 AS 12.3 0.0 12.3 9.5 7.4 2.81 4.0 1 5.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 9,900 10,000 100  H28 AS 4.9 0.0 4.9 8.5 6.9 0.75 1.2 1 6.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,000 10,100 100  H28 AS 1.6 0.0 1.6 7.7 6.4 1.31 2.0 1 6.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,100 10,200 100  H28 AS 2.7 0.0 2.7 14.2 9.2 1.94 2.8 1 6.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,200 10,300 100  H28 AS 3.5 0.0 3.5 11.4 9.2 1.11 1.7 1 6.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,300 10,400 100  H28 AS 1.1 0.0 1.1 13.7 9.6 1.80 2.6 1 6.5 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,400 10,500 100  H28 AS 5.8 0.0 5.8 6.6 5.5 1.64 2.4 1 6.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,500 10,600 100  H28 AS 11.1 0.0 11.1 11.6 6.1 1.95 2.8 1 5.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,600 10,700 100  H28 AS 31.3 0.0 31.3 7.3 5.2 1.68 2.5 3 3.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,700 10,800 100  H28 AS 46.4 0.0 46.4 11.7 8.7 1.78 2.6 3 2.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,800 10,900 100  H28 AS 51.1 0.0 51.1 11.0 9.0 1.48 2.2 3 2.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 10,900 11,000 100  H28 AS 53.0 0.0 53.0 12.1 10.3 3.32 4.7 3 2.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,000 11,100 100  H28 AS 33.0 0.0 33.0 10.9 5.8 1.09 1.7 3 3.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,100 11,200 100  H28 AS 29.9 0.0 29.9 5.9 5.7 2.26 3.3 3 3.8 ***** ***** * **
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56 釧路川右岸沿線 11,200 11,300 100  H28 AS 18.6 0.0 18.6 9.7 6.8 2.27 3.3 3 4.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,300 11,400 100  H28 AS 5.1 0.0 5.1 8.8 6.9 1.22 1.9 1 6.0 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,400 11,500 100  H28 AS 20.6 0.0 20.6 16.2 9.0 2.23 3.2 1 4.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,500 11,600 100  H28 AS 24.2 0.0 24.2 13.7 9.3 1.43 2.1 3 4.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,600 11,700 100  H28 AS 5.1 0.0 5.1 12.4 6.4 3.88 5.4 1 5.9 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,700 11,800 100  H28 AS 10.1 0.0 10.1 11.5 6.5 2.06 3.0 1 5.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,800 11,900 100  H28 AS 1.1 0.0 1.1 12.3 7.5 1.86 2.7 1 6.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 11,900 12,000 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 9.1 6.1 2.15 3.1 1 6.6 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,000 12,100 100  H28 AS 2.7 0.0 2.7 9.4 6.9 1.40 2.1 1 6.4 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,100 12,200 100  H28 AS 31.1 0.0 31.1 12.6 7.6 2.94 4.2 3 3.7 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,200 12,300 100  H28 AS 30.8 0.0 30.8 6.9 6.2 2.17 3.1 3 3.8 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,300 12,400 100  H28 AS 19.7 0.0 19.7 20.6 11.5 2.37 3.4 1 4.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,400 12,500 100  H28 AS 26.3 0.0 26.3 12.9 8.6 2.28 3.3 3 4.1 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,500 12,600 100  H28 AS 40.6 0.0 40.6 9.3 6.9 3.89 5.4 3 3.2 ***** ***** * **

56 釧路川右岸沿線 12,600 12,670 70  H28 AS 4.8 0.0 4.8 11.8 9.1 3.42 4.8 1 5.7 ***** ***** * **

83 町営球場線 6 100 94  H28 AS 49.8 0.0 49.8 9.8 5.0 3.82 5.3 3 2.8 ***** ***** * **

83 町営球場線 100 200 100  H28 AS 22.6 0.0 22.6 10.8 5.8 2.98 4.2 3 4.3 ***** ***** * **

83 町営球場線 200 300 100  H28 AS 11.2 0.0 11.2 12.0 6.4 2.60 3.7 1 5.3 ***** ***** * **

83 町営球場線 300 400 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 7.3 5.9 3.61 5.0 3 4.4 ***** ***** * **

83 町営球場線 400 501 101  H28 AS 9.2 0.0 9.2 9.1 7.0 2.16 3.1 1 5.4 ***** ***** * **

102 弟子屈北１条東１丁目線 6 14 8  H28 CO 0.0 0.0 0.0 4.1 4.1 5.34 7.3 4 8.6 ***** ***** * **

102 弟子屈北１条東１丁目線 14 100 86  H28 AS 7.9 0.0 7.9 3.7 2.6 4.27 5.9 3 5.9 ***** ***** * **

102 弟子屈北１条東１丁目線 100 238 138  H28 AS 4.8 0.0 4.8 11.4 5.9 4.93 6.8 1 6.0 ***** ***** * **

109 湯香里橋通線 8 100 92  H28 AS 10.9 0.0 10.9 12.6 7.7 5.45 7.5 1 5.1 ***** ***** * **

109 湯香里橋通線 100 169 69  H28 AS 10.5 0.0 10.5 23.5 11.6 4.44 6.2 1 4.8 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 8 100 92  H28 AS 6.9 0.0 6.9 13.6 10.0 4.21 5.8 1 5.3 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 100 200 100  H28 AS 17.2 0.0 17.2 15.0 9.3 2.58 3.7 1 4.6 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 200 300 100  H28 AS 0.6 0.0 0.6 5.0 3.2 2.22 3.2 1 7.5 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 300 400 100  H28 AS 0.9 0.0 0.9 6.6 3.2 2.43 3.5 1 7.4 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 400 500 100  H28 AS 1.1 0.0 1.1 5.6 4.2 2.63 3.7 1 7.1 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 500 600 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 10.0 5.6 3.92 5.5 1 6.6 ***** ***** * **

110 湯の島公園通線 600 665 65  H28 AS 2.4 0.0 2.4 11.1 8.5 3.63 5.1 1 6.2 ***** ***** * **

114 高台見晴線 13 100 87  H28 AS 13.2 0.3 13.5 25.8 15.6 2.91 4.1 1 4.2 ***** ***** * **

114 高台見晴線 100 200 100  H28 AS 11.5 0.0 11.5 20.2 17.5 1.64 2.4 1 4.3 ***** ***** * **

114 高台見晴線 200 300 100  H28 AS 16.4 0.0 16.4 20.6 17.8 1.68 2.5 1 3.9 ***** ***** * **

114 高台見晴線 300 400 100  H28 AS 10.7 0.0 10.7 17.5 14.0 2.76 3.9 1 4.6 ***** ***** * **

114 高台見晴線 400 500 100  H28 AS 17.8 0.0 17.8 27.0 18.8 4.43 6.1 1 3.6 ***** ***** * **

114 高台見晴線 500 600 100  H28 AS 18.1 0.0 18.1 13.6 11.1 1.89 2.8 1 4.4 ***** ***** * **

114 高台見晴線 600 666 66  H28 AS 8.5 0.1 8.6 16.6 11.2 1.97 2.9 1 5.1 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 15 100 85  H28 AS 10.2 0.0 10.2 14.3 12.1 4.53 6.3 1 4.7 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 100 200 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 31.4 19.1 4.21 5.8 1 4.9 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 200 300 100  H28 AS 4.2 0.8 5.0 29.6 21.3 3.86 5.4 1 4.5 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 300 400 100  H28 AS 5.8 0.0 5.8 5.9 4.9 1.81 2.7 1 6.1 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 400 500 100  H28 AS 7.8 0.0 7.8 5.1 3.6 2.23 3.2 3 5.9 ***** ***** * **

144 高栄３丁目１号線 500 618 118  H28 AS 10.9 0.0 10.9 6.2 5.0 2.58 3.7 3 5.4 ***** ***** * **

155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 5 42 37  H28 AS 7.4 0.0 7.4 23.1 19.7 4.03 5.6 1 4.3 ***** ***** * **

155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 42 100 58 B H28 AS 1.4 0.0 1.4 30.4 23.3 1.96 2.9 4 5.1 ***** ***** * ** 泉大橋

155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 100 142 42 B H28 AS 9.1 0.0 9.1 20.4 16.2 3.31 4.6 1 4.5 ***** ***** * ** 泉大橋

155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 142 200 58  H28 AS 2.8 0.0 2.8 25.8 24.9 2.44 3.5 1 4.7 ***** ***** * **
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155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 200 300 100  H28 AS 5.6 0.0 5.6 23.8 14.7 2.12 3.1 1 5.1 ***** ***** * **

155 弟子屈小学校泉ヶ丘線 300 366 66  H28 AS 9.1 0.0 9.1 15.5 12.7 3.33 4.7 1 4.8 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 21 100 79  H28 AS 21.8 0.0 21.8 17.5 9.9 3.73 5.2 1 4.2 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 100 200 100  H28 AS 41.0 0.0 41.0 21.5 14.0 2.49 3.6 1 3.1 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 200 300 100  H28 AS 48.3 0.0 48.3 18.7 11.7 2.47 3.5 3 2.9 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 300 400 100  H28 AS 30.3 0.0 30.3 15.8 10.7 2.90 4.1 1 3.8 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 400 500 100  H28 AS 57.0 0.0 57.0 21.7 16.5 3.86 5.4 1 2.3 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 500 600 100  H28 AS 50.0 0.0 50.0 21.6 10.9 1.96 2.9 3 2.8 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 600 700 100  H28 AS 45.7 0.0 45.7 5.7 4.1 3.44 4.8 3 3.0 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 700 800 100  H28 AS 46.7 0.0 46.7 11.0 7.5 3.14 4.4 3 2.9 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 800 900 100  H28 AS 46.8 0.0 46.8 7.2 5.7 2.88 4.1 3 2.9 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 900 1,000 100  H28 AS 38.2 0.0 38.2 8.3 6.3 4.18 5.8 3 3.3 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,000 1,100 100  H28 AS 32.5 0.0 32.5 8.2 4.9 2.65 3.8 3 3.7 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,100 1,200 100  H28 AS 17.3 0.0 17.3 4.2 2.7 4.96 6.8 3 4.8 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,200 1,300 100  H28 AS 40.5 0.0 40.5 7.7 6.6 1.68 2.5 3 3.2 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,300 1,400 100  H28 AS 31.2 0.0 31.2 6.3 5.0 1.52 2.3 3 3.7 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,400 1,500 100  H28 AS 26.6 0.0 26.6 7.1 5.0 1.12 1.7 3 4.0 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,500 1,600 100  H28 AS 28.6 0.0 28.6 9.1 5.8 1.06 1.7 3 3.9 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,600 1,700 100  H28 AS 38.6 0.0 38.6 9.4 7.7 1.69 2.5 3 3.3 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,700 1,800 100  H28 AS 31.8 0.0 31.8 9.1 6.7 2.51 3.6 3 3.7 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,800 1,900 100  H28 AS 25.5 0.0 25.5 8.3 6.4 1.58 2.3 3 4.1 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 1,900 2,000 100  H28 AS 23.6 0.0 23.6 7.6 5.8 1.15 1.8 3 4.2 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 2,000 2,100 100  H28 AS 18.7 0.0 18.7 6.6 5.4 1.65 2.4 3 4.6 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 2,100 2,200 100  H28 AS 24.0 0.0 24.0 10.1 8.9 1.79 2.6 3 4.2 ***** ***** * **

156 鐺別４３線 2,200 2,296 96  H28 AS 41.0 0.0 41.0 9.2 5.8 2.90 4.1 3 3.2 ***** ***** * **

179 中央美里線 8 100 92  H28 AS 22.7 0.0 22.7 15.8 7.3 3.07 4.3 3 4.3 ***** ***** * **

179 中央美里線 100 200 100  H28 AS 18.4 0.0 18.4 5.2 4.4 3.54 5.0 3 4.7 ***** ***** * **

179 中央美里線 200 310 110  H28 AS 24.9 0.2 25.1 11.1 5.6 3.02 4.3 3 4.1 ***** ***** * **

179 中央美里線 310 341 31 B H28 AS 25.4 0.0 25.4 8.2 6.8 2.98 4.2 3 4.1 ***** ***** * ** 弟子屈橋

179 中央美里線 341 400 59  H28 AS 16.9 0.0 16.9 6.5 5.5 2.75 3.9 3 4.8 ***** ***** * **

179 中央美里線 400 500 100  H28 AS 14.5 0.0 14.5 9.1 5.7 4.16 5.8 3 5.0 ***** ***** * **

179 中央美里線 500 600 100  H28 AS 5.8 0.0 5.8 14.5 7.6 4.19 5.8 1 5.7 ***** ***** * **

179 中央美里線 600 700 100  H28 AS 4.7 0.0 4.7 5.4 4.0 3.07 4.3 1 6.3 ***** ***** * **

179 中央美里線 700 753 53  H28 AS 2.1 0.0 2.1 11.6 9.4 2.14 3.1 1 6.2 ***** ***** * **

179 中央美里線 753 785 32 B H28 AS 9.2 0.0 9.2 18.5 14.7 4.24 5.9 1 4.6 ***** ***** * ** 湯香里橋

179 中央美里線 785 900 115  H28 AS 5.4 0.0 5.4 10.0 7.7 3.98 5.5 1 5.7 ***** ***** * **

179 中央美里線 900 1,000 100  H28 AS 20.7 0.4 21.1 10.8 7.5 4.53 6.3 3 4.4 ***** ***** * **

179 中央美里線 1,000 1,100 100  H28 AS 26.0 0.0 26.0 16.8 14.1 4.71 6.5 1 3.6 ***** ***** * **

179 中央美里線 1,100 1,200 100  H28 AS 24.4 1.2 25.6 15.1 11.5 5.57 7.7 1 3.8 ***** ***** * **

179 中央美里線 1,200 1,242 42  H28 AS 15.3 0.0 15.3 7.7 5.6 4.75 6.6 3 4.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 16 100 84  H28 AS 7.3 0.0 7.3 14.6 5.6 2.92 4.1 1 5.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 100 200 100  H28 AS 14.0 0.0 14.0 24.5 10.6 1.93 2.8 1 4.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 200 300 100  H28 AS 5.4 0.0 5.4 10.0 6.7 2.26 3.3 1 5.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 300 400 100  H28 AS 18.8 0.0 18.8 19.5 8.6 2.01 2.9 1 4.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 400 500 100  H28 AS 2.2 0.0 2.2 11.3 5.5 1.63 2.4 1 6.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 500 600 100  H28 AS 0.9 0.0 0.9 8.6 3.6 2.00 2.9 1 7.3 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 600 700 100  H28 AS 0.4 0.0 0.4 7.0 4.1 1.64 2.4 1 7.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 700 800 100  H28 AS 1.5 0.0 1.5 6.8 5.1 1.59 2.4 1 6.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 800 900 100  H28 AS 0.4 0.0 0.4 6.4 4.1 0.83 1.3 1 7.6 ***** ***** * **
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200 弟子屈萩野線 900 1,000 100  H28 AS 2.6 0.0 2.6 4.6 3.2 1.02 1.6 1 6.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,000 1,100 100  H28 AS 2.4 0.0 2.4 6.5 5.0 1.27 1.9 1 6.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,100 1,200 100  H28 AS 2.6 0.0 2.6 10.0 4.8 1.24 1.9 1 6.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,200 1,300 100  H28 AS 4.1 0.0 4.1 3.8 3.1 1.30 2.0 3 6.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,300 1,400 100  H28 AS 1.6 0.0 1.6 7.6 4.6 1.27 1.9 1 7.0 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,400 1,500 100  H28 AS 3.0 0.0 3.0 9.9 8.8 1.18 1.8 1 6.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,500 1,600 100  H28 AS 8.3 0.0 8.3 11.6 6.1 1.86 2.7 1 5.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,600 1,700 100  H28 AS 4.3 0.0 4.3 6.0 4.5 1.54 2.3 1 6.4 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,700 1,800 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 5.3 4.2 1.31 2.0 1 6.5 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,800 1,900 100  H28 AS 5.7 0.0 5.7 5.0 3.7 1.20 1.8 3 6.2 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 1,900 2,000 100  H28 AS 5.4 0.0 5.4 5.6 4.0 1.15 1.8 1 6.3 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,000 2,100 100  H28 AS 3.0 0.0 3.0 4.8 3.2 1.13 1.7 1 6.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,100 2,200 100  H28 AS 8.1 0.0 8.1 7.3 4.6 1.73 2.5 3 5.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,200 2,300 100  H28 AS 3.0 0.0 3.0 3.8 3.2 1.37 2.1 1 6.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,300 2,400 100  H28 AS 3.7 0.0 3.7 9.7 6.4 1.32 2.0 1 6.2 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,400 2,500 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 6.9 4.5 1.27 1.9 1 6.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,500 2,600 100  H28 AS 7.9 0.0 7.9 7.3 3.7 1.36 2.1 3 5.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,600 2,700 100  H28 AS 2.2 0.0 2.2 6.9 4.7 1.28 1.9 1 6.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,700 2,800 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 7.1 4.5 1.32 2.0 1 6.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,800 2,900 100  H28 AS 4.3 1.0 5.3 8.7 5.9 1.43 2.1 1 6.0 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 2,900 3,000 100  H28 AS 0.2 0.0 0.2 4.8 3.5 1.40 2.1 1 7.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,000 3,100 100  H28 AS 1.7 0.0 1.7 8.6 4.9 2.12 3.1 1 6.8 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,100 3,200 100  H28 AS 0.4 0.0 0.4 4.9 3.2 1.21 1.9 1 7.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,200 3,300 100  H28 AS 2.8 0.0 2.8 6.7 5.0 1.20 1.8 1 6.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,300 3,400 100  H28 AS 5.4 0.0 5.4 6.8 5.7 1.26 1.9 1 6.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,400 3,500 100  H28 AS 5.0 0.0 5.0 8.6 4.5 2.52 3.6 1 6.2 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,500 3,600 100  H28 AS 7.3 0.0 7.3 4.1 3.0 2.64 3.8 3 6.0 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,600 3,700 100  H28 AS 1.1 0.0 1.1 8.6 5.6 3.01 4.2 1 6.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,700 3,800 100  H28 AS 25.4 0.0 25.4 12.5 6.7 3.68 5.1 3 4.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,800 3,900 100  H28 AS 90.9 0.0 90.9 17.3 8.0 3.58 5.0 3 1.4 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 3,900 4,000 100  H28 AS 62.6 0.0 62.6 5.0 4.0 3.00 4.2 3 2.3 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,000 4,100 100  H28 AS 44.1 0.0 44.1 10.7 6.5 4.07 5.7 3 3.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,100 4,200 100  H28 AS 53.5 0.0 53.5 10.0 7.3 2.49 3.6 3 2.6 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,200 4,300 100  H28 AS 52.8 0.0 52.8 9.8 8.3 2.57 3.7 3 2.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,300 4,400 100  H28 AS 44.2 0.0 44.2 5.5 3.1 3.57 5.0 3 3.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,400 4,500 100  H28 AS 32.4 0.0 32.4 10.1 6.1 2.07 3.0 3 3.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,500 4,600 100  H28 AS 25.3 0.0 25.3 9.7 6.2 3.78 5.3 3 4.1 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,600 4,700 100  H28 AS 28.6 0.0 28.6 8.6 6.9 4.27 5.9 3 3.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,700 4,800 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 8.6 5.8 3.66 5.1 3 4.4 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,800 4,900 100  H28 AS 15.5 0.0 15.5 7.7 6.0 2.83 4.0 3 4.9 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 4,900 5,000 100  H28 AS 8.2 0.0 8.2 8.1 5.3 3.09 4.4 1 5.7 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 5,000 5,100 100  H28 AS 6.8 0.0 6.8 4.1 3.1 2.60 3.7 3 6.0 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 5,100 5,200 100  H28 AS 8.2 0.0 8.2 10.4 6.8 2.73 3.9 1 5.5 ***** ***** * **

200 弟子屈萩野線 5,200 5,289 89  H28 AS 4.3 0.0 4.3 14.2 7.4 3.25 4.6 1 5.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 15 100 85  H28 AS 1.0 0.0 1.0 13.2 8.5 2.63 3.7 1 6.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 100 200 100  H28 AS 2.9 0.0 2.9 13.3 8.7 3.22 4.5 1 6.1 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 200 300 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 13.4 9.6 2.24 3.2 1 6.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 300 400 100  H28 AS 1.3 0.0 1.3 17.5 10.9 1.15 1.8 1 6.4 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 400 500 100  H28 AS 5.0 0.0 5.0 18.3 13.4 4.75 6.6 1 5.2 ***** ***** * **
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201 弟子屈原野９線 500 600 100  H28 AS 10.1 0.0 10.1 9.1 6.2 1.88 2.7 1 5.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 600 700 100  H28 AS 13.8 0.0 13.8 14.8 8.5 3.47 4.9 1 4.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 700 800 100  H28 AS 39.7 0.0 39.7 39.7 21.3 5.31 7.3 1 2.4 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 800 900 100  H28 AS 32.8 0.0 32.8 31.9 19.3 3.57 5.0 1 2.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 900 1,000 100  H28 AS 6.4 0.0 6.4 8.9 7.4 3.64 5.1 1 5.6 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,000 1,100 100  H28 AS 40.1 0.0 40.1 18.5 13.2 3.99 5.6 1 3.1 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,100 1,200 100  H28 AS 24.0 0.0 24.0 15.9 10.1 3.68 5.1 1 4.1 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,200 1,300 100  H28 AS 33.5 0.0 33.5 33.6 17.7 3.00 4.2 1 3.0 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,300 1,400 100  H28 AS 6.3 0.0 6.3 14.7 10.1 1.57 2.3 1 5.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,400 1,500 100  H28 AS 11.6 0.0 11.6 5.1 3.2 2.36 3.4 3 5.3 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,500 1,600 100  H28 AS 16.8 0.0 16.8 7.8 3.8 2.65 3.8 3 4.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,600 1,700 100  H28 AS 7.4 0.0 7.4 9.0 6.2 2.65 3.8 1 5.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,700 1,800 100  H28 AS 22.3 0.0 22.3 11.9 10.0 3.00 4.2 1 4.2 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,800 1,900 100  H28 AS 27.5 0.0 27.5 10.6 7.2 1.97 2.9 3 4.0 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 1,900 2,000 100  H28 AS 20.3 0.0 20.3 9.8 7.2 2.97 4.2 3 4.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,000 2,100 100  H28 AS 14.7 0.0 14.7 10.8 9.3 2.42 3.5 1 4.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,100 2,200 100  H28 AS 15.8 0.0 15.8 10.2 8.6 5.50 7.6 1 4.6 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,200 2,300 100  H28 AS 36.4 0.0 36.4 11.5 8.7 1.99 2.9 3 3.4 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,300 2,400 100  H28 AS 47.5 0.0 47.5 16.2 13.2 3.94 5.5 3 2.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,400 2,500 100  H28 AS 22.2 0.0 22.2 9.6 4.2 2.92 4.1 3 4.3 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,500 2,600 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 6.1 5.0 1.25 1.9 1 7.2 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,600 2,700 100  H28 AS 3.7 0.0 3.7 5.1 3.8 2.17 3.1 1 6.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,700 2,800 100  H28 AS 2.4 0.0 2.4 5.4 4.5 1.63 2.4 1 6.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,800 2,900 100  H28 AS 9.2 0.0 9.2 4.4 3.6 1.37 2.1 3 5.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 2,900 3,000 100  H28 AS 15.2 0.0 15.2 4.7 3.1 2.55 3.6 3 5.0 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,000 3,100 100  H28 AS 5.5 0.0 5.5 12.5 7.7 2.38 3.4 1 5.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,100 3,200 100  H28 AS 0.3 0.0 0.3 4.6 3.5 2.83 4.0 1 7.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,200 3,300 100  H28 AS 0.1 0.0 0.1 6.2 5.3 1.58 2.3 1 7.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,300 3,368 68  H28 AS 4.5 0.0 4.5 7.4 5.8 3.76 5.2 1 6.1 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,368 3,386 18 ２００弟子屈萩野線

201 弟子屈原野９線 3,386 3,500 114  H28 AS 6.2 0.0 6.2 10.1 6.2 3.28 4.6 1 5.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,500 3,600 100  H28 AS 4.9 0.0 4.9 7.6 6.6 1.52 2.3 1 6.0 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,600 3,700 100  H28 AS 4.9 0.0 4.9 6.6 6.2 4.25 5.9 1 5.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,700 3,800 100  H28 AS 1.7 0.0 1.7 8.0 5.5 2.69 3.8 1 6.7 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,800 3,900 100  H28 AS 5.8 0.0 5.8 5.6 4.5 1.51 2.3 1 6.2 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 3,900 4,000 100  H28 AS 10.3 0.0 10.3 10.1 6.0 1.89 2.8 1 5.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,000 4,100 100  H28 AS 4.6 0.0 4.6 5.9 5.1 1.74 2.6 1 6.2 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,100 4,200 100  H28 AS 7.5 0.0 7.5 5.4 4.3 1.58 2.3 3 5.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,200 4,300 100  H28 AS 2.2 0.0 2.2 5.4 3.5 1.56 2.3 1 6.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,300 4,400 100  H28 AS 10.2 0.0 10.2 12.4 8.3 3.16 4.4 1 5.2 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,400 4,500 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 6.7 5.6 1.36 2.1 1 6.4 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,500 4,600 100  H28 AS 10.3 0.0 10.3 7.8 5.6 1.54 2.3 3 5.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,600 4,700 100  H28 AS 0.5 0.0 0.5 4.9 4.3 0.97 1.5 1 7.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,700 4,800 100  H28 AS 0.5 0.0 0.5 5.2 3.8 2.27 3.3 1 7.5 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,800 4,900 100  H28 AS 5.6 0.0 5.6 6.7 5.7 1.15 1.8 1 6.1 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 4,900 5,000 100  H28 AS 16.8 0.0 16.8 6.9 5.1 1.58 2.3 3 4.8 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 5,000 5,100 100  H28 AS 2.2 0.0 2.2 5.6 3.8 1.21 1.9 1 6.9 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 5,100 5,200 100  H28 AS 0.7 0.0 0.7 3.0 2.5 1.34 2.0 1 7.6 ***** ***** * **

201 弟子屈原野９線 5,200 5,300 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 3.4 2.9 1.02 1.6 4 8.9 ***** ***** * **
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201 弟子屈原野９線 5,300 5,375 75  H28 AS 1.1 0.0 1.1 17.6 7.9 3.87 5.4 1 6.6 ***** ***** * **

207 仁多山線 15 100 85  H28 AS 15.8 0.0 15.8 11.5 3.9 2.35 3.4 3 4.9 ***** ***** * **

207 仁多山線 100 200 100  H28 AS 10.1 0.0 10.1 7.3 5.6 2.12 3.1 1 5.5 ***** ***** * **

207 仁多山線 200 300 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 5.1 3.2 3.69 5.2 1 6.6 ***** ***** * **

207 仁多山線 300 400 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 7.7 5.6 1.81 2.7 1 6.7 ***** ***** * **

207 仁多山線 400 500 100  H28 AS 1.8 0.0 1.8 5.6 3.6 1.93 2.8 1 7.0 ***** ***** * **

207 仁多山線 500 600 100  H28 AS 5.2 0.0 5.2 10.4 5.7 3.15 4.4 1 6.0 ***** ***** * **

207 仁多山線 600 700 100  H28 AS 18.0 0.0 18.0 19.0 10.7 3.47 4.9 1 4.4 ***** ***** * **

207 仁多山線 700 800 100  H28 AS 12.7 0.0 12.7 8.1 6.7 3.52 4.9 1 5.1 ***** ***** * **

207 仁多山線 800 900 100  H28 AS 7.7 0.0 7.7 13.0 7.3 2.13 3.1 1 5.6 ***** ***** * **

207 仁多山線 900 1,000 100  H28 AS 19.5 0.0 19.5 13.8 8.7 3.66 5.1 1 4.5 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,000 1,100 100  H28 AS 18.8 0.0 18.8 12.8 8.9 5.47 7.5 1 4.4 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,100 1,200 100  H28 AS 26.8 0.0 26.8 8.4 6.0 3.82 5.3 3 4.0 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,200 1,300 100  H28 AS 35.8 0.0 35.8 12.0 9.3 3.31 4.6 3 3.5 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,300 1,400 100  H28 AS 33.3 0.0 33.3 9.8 5.7 4.01 5.6 3 3.6 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,400 1,500 100  H28 AS 37.0 0.0 37.0 11.4 8.8 4.69 6.5 3 3.4 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,500 1,600 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 18.7 13.7 3.80 5.3 1 3.8 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,600 1,700 100  H28 AS 14.5 0.0 14.5 28.4 12.5 4.85 6.7 1 4.4 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,700 1,800 100  H28 AS 18.5 0.0 18.5 13.7 11.5 2.85 4.0 1 4.3 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,800 1,900 100  H28 AS 26.2 0.0 26.2 15.1 8.1 2.22 3.2 3 4.1 ***** ***** * **

207 仁多山線 1,900 2,000 100  H28 AS 25.5 0.0 25.5 6.9 4.2 2.64 3.8 3 4.1 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,000 2,100 100  H28 AS 23.9 0.0 23.9 5.0 2.7 3.18 4.5 3 4.2 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,100 2,200 100  H28 AS 26.3 0.0 26.3 10.6 6.5 2.65 3.8 3 4.1 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,200 2,300 100  H28 AS 25.7 0.0 25.7 14.9 8.5 3.41 4.8 3 4.1 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,300 2,400 100  H28 AS 7.2 0.0 7.2 10.7 6.6 3.23 4.5 1 5.6 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,400 2,500 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 7.0 4.8 2.02 2.9 4 8.4 ***** ***** * **

207 仁多山線 2,500 2,573 73  H28 AS 0.0 0.0 0.0 3.4 2.6 2.07 3.0 1 8.9 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 26 100 74  H28 AS 5.6 0.0 5.6 17.3 9.1 2.63 3.7 1 5.6 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 100 200 100  H28 AS 37.5 0.0 37.5 8.3 7.4 4.61 6.4 3 3.4 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 200 300 100  H28 AS 41.5 0.0 41.5 30.0 12.9 3.72 5.2 1 3.1 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 300 400 100  H28 AS 60.9 0.0 60.9 25.0 14.4 3.30 4.6 3 2.3 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 400 500 100  H28 AS 46.2 0.0 46.2 10.7 9.0 5.66 7.8 3 3.0 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 500 600 100  H28 AS 46.2 0.0 46.2 11.6 8.6 1.62 2.4 3 3.0 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 600 700 100  H28 AS 32.1 0.0 32.1 9.7 8.5 2.63 3.7 3 3.7 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 700 800 100  H28 AS 29.9 0.0 29.9 10.3 9.5 1.28 1.9 3 3.8 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 800 900 100  H28 AS 55.3 0.0 55.3 11.0 8.9 2.47 3.5 3 2.6 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 900 1,000 100  H28 AS 52.0 0.0 52.0 10.8 8.5 2.02 2.9 3 2.7 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,000 1,100 100  H28 AS 4.0 0.0 4.0 11.4 10.5 1.21 1.9 1 5.8 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,100 1,200 100  H28 AS 9.6 0.0 9.6 11.4 10.7 1.09 1.7 1 5.1 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,200 1,301 101  H28 AS 16.9 0.0 16.9 18.1 12.8 2.46 3.5 1 4.3 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,301 1,308 7 F H28 AS ***** ***** ***** **** **** ****** * **** ***** ***** * ** 美留和踏切

410 弟子屈原野西１号線 1,308 1,400 92  H28 AS 11.8 0.0 11.8 12.5 7.1 2.19 3.2 1 5.2 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,400 1,500 100  H28 AS 13.0 0.0 13.0 10.1 7.0 2.61 3.7 1 5.1 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,500 1,600 100  H28 AS 41.0 0.0 41.0 8.8 5.0 4.89 6.7 3 3.2 ***** ***** * **

410 弟子屈原野西１号線 1,600 1,666 66  H28 AS 44.1 0.0 44.1 9.3 8.4 5.01 6.9 3 3.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 7 100 93  H28 AS 8.6 0.0 8.6 15.9 7.9 3.15 4.4 1 5.4 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 100 200 100  H28 AS 10.0 0.0 10.0 9.2 7.0 3.96 5.5 1 5.3 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 200 300 100  H28 AS 24.3 0.0 24.3 12.2 9.2 2.87 4.1 3 4.2 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 300 400 100  H28 AS 26.3 0.0 26.3 22.9 13.7 3.73 5.2 1 3.6 ***** ***** * **
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412 弟子屈原野拓北線 400 500 100  H28 AS 18.9 0.0 18.9 15.0 11.2 4.36 6.0 1 4.2 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 500 600 100  H28 AS 13.0 0.0 13.0 11.4 7.9 3.96 5.5 1 5.0 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 600 700 100  H28 AS 7.9 0.0 7.9 11.1 8.7 3.55 5.0 1 5.3 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 700 800 100  H28 AS 8.0 0.0 8.0 14.5 9.8 2.68 3.8 1 5.2 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 800 900 100  H28 AS 2.3 0.0 2.3 15.4 12.3 2.36 3.4 1 5.9 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 900 1,000 100  H28 AS 6.2 0.0 6.2 12.0 9.4 1.73 2.5 1 5.5 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,000 1,100 100  H28 AS 12.4 0.0 12.4 12.0 10.0 2.49 3.6 1 4.8 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,100 1,200 100  H28 AS 9.0 0.0 9.0 15.2 12.8 3.13 4.4 1 4.8 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,200 1,300 100  H28 AS 21.0 0.0 21.0 15.8 12.2 3.60 5.0 1 4.0 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,300 1,400 100  H28 AS 21.9 0.0 21.9 16.7 11.8 3.73 5.2 1 4.0 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,400 1,500 100  H28 AS 27.0 0.0 27.0 23.5 12.7 2.92 4.1 1 3.7 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,500 1,600 100  H28 AS 26.0 0.0 26.0 11.3 6.4 1.93 2.8 3 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,600 1,700 100  H28 AS 15.7 0.0 15.7 23.0 8.3 3.85 5.4 1 4.7 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,700 1,800 100  H28 AS 25.7 0.0 25.7 13.2 7.3 3.26 4.6 3 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,800 1,900 100  H28 AS 26.1 0.0 26.1 11.8 9.0 3.62 5.1 3 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 1,900 2,000 100  H28 AS 22.2 0.0 22.2 12.0 9.8 2.95 4.2 1 4.2 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,000 2,100 100  H28 AS 25.2 0.0 25.2 10.0 9.3 3.89 5.4 1 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,100 2,200 100  H28 AS 35.3 0.0 35.3 10.0 7.8 2.20 3.2 3 3.5 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,200 2,300 100  H28 AS 12.8 0.0 12.8 12.2 9.9 2.54 3.6 1 4.8 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,300 2,400 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 14.8 10.7 3.58 5.0 1 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,400 2,500 100  H28 AS 8.4 0.0 8.4 17.3 12.1 3.21 4.5 1 4.9 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,500 2,600 100  H28 AS 9.1 0.0 9.1 15.4 11.8 2.56 3.6 1 4.9 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,600 2,700 100  H28 AS 11.8 0.0 11.8 18.7 14.6 4.97 6.9 1 4.4 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,700 2,800 100  H28 AS 12.8 0.0 12.8 17.4 11.7 3.24 4.6 1 4.6 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,800 2,900 100  H28 AS 14.4 0.0 14.4 26.7 13.5 4.68 6.5 1 4.3 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 2,900 3,000 100  H28 AS 74.3 0.0 74.3 14.8 12.4 6.07 8.3 3 1.9 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,000 3,100 100  H28 AS 81.4 0.0 81.4 17.8 15.8 3.96 5.5 3 1.7 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,100 3,200 100  H28 AS 68.3 0.0 68.3 15.6 13.0 3.77 5.3 3 2.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,200 3,315 115  H28 AS 38.5 0.0 38.5 15.4 9.7 4.62 6.4 3 3.3 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,315 3,329 14 道道５２号屈斜路摩周湖畔線

412 弟子屈原野拓北線 3,329 3,400 71  H28 AS 13.5 0.0 13.5 10.7 6.3 4.41 6.1 1 5.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,400 3,500 100  H28 AS 19.0 0.0 19.0 9.5 5.3 1.24 1.9 3 4.6 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,500 3,600 100  H28 AS 30.7 0.0 30.7 5.5 4.4 1.67 2.5 3 3.8 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,600 3,700 100  H28 AS 25.4 0.0 25.4 6.7 4.2 2.20 3.2 3 4.1 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,700 3,800 100  H28 AS 3.8 0.0 3.8 9.1 5.9 2.70 3.8 1 6.2 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,800 3,900 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 7.6 6.6 1.18 1.8 1 6.5 ***** ***** * **

412 弟子屈原野拓北線 3,900 3,946 46  H28 AS 0.6 0.0 0.6 8.8 6.1 1.84 2.7 1 7.2 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 6 100 94  H28 AS 7.3 0.0 7.3 4.6 2.6 2.08 3.0 3 6.0 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 100 200 100  H28 AS 15.6 0.0 15.6 2.5 2.2 3.33 4.7 3 4.9 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 200 300 100  H28 AS 2.8 0.0 2.8 8.4 7.2 1.87 2.7 1 6.3 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 300 400 100  H28 AS 6.6 0.0 6.6 6.6 5.5 1.66 2.5 1 5.9 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 400 500 100  H28 AS 10.7 0.0 10.7 9.4 7.1 2.59 3.7 1 5.3 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 500 600 100  H28 AS 4.5 0.0 4.5 9.9 6.9 1.35 2.0 1 6.1 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 600 700 100  H28 AS 4.6 0.0 4.6 7.3 5.9 1.25 1.9 1 6.2 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 700 800 100  H28 AS 2.9 0.0 2.9 7.6 7.0 1.99 2.9 1 6.3 ***** ***** * **

415 すずらんヶ丘４３線 800 916 116  H28 AS 10.5 0.0 10.5 15.3 9.0 2.85 4.0 1 5.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 12 100 88  H28 AS 32.5 0.0 32.5 11.1 5.0 5.60 7.7 3 3.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 100 200 100  H28 AS 32.9 0.0 32.9 23.4 9.6 5.00 6.9 3 3.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 200 300 100  H28 AS 42.6 0.0 42.6 20.0 9.7 3.87 5.4 3 3.1 ***** ***** * **

M
C
I

式

M
C
I

総
交
通
量

路面性状 交通量調査

設
計
C
B
R

備考
（地
点名
称、
特記
事
項）

測
定
年
度

路
面
種
別

ク
ラ

ッ
ク
率

パ

ッ
チ
ン
グ

率

ひ
び
割
れ
率

最
大
わ
だ
ち

掘
れ
量

大
型
車

交
通
量

交
通
量
区
分

平
均
わ
だ
ち

掘
れ
量

平
た
ん
性

I
R
I

路
線
番
号

路
線
名
称

距離標
（m）

区
間
長

構
造
物

自 至

12 / 51 ページ



（ｍ） % % % mm mm mm mm/m 台/日 台/日

553 美留和西２号線 300 400 100  H28 AS 27.0 0.0 27.0 10.8 6.4 3.94 5.5 3 4.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 400 500 100  H28 AS 31.2 0.0 31.2 10.0 4.0 3.36 4.7 3 3.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 500 600 100  H28 AS 29.5 0.0 29.5 2.6 2.2 3.66 5.1 3 3.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 600 700 100  H28 AS 37.9 0.0 37.9 7.1 3.7 2.77 3.9 3 3.4 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 700 800 100  H28 AS 11.1 0.0 11.1 5.9 3.8 1.98 2.9 3 5.4 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 800 887 87  H28 AS 6.2 0.0 6.2 8.4 3.4 3.32 4.7 3 6.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 887 902 15 B H28 CO 0.0 0.0 0.0 7.3 4.6 5.53 7.6 4 8.4 ***** ***** * ** 勝美橋

553 美留和西２号線 902 1,000 98  H28 AS 12.7 0.0 12.7 6.2 5.8 3.17 4.5 3 5.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,000 1,100 100  H28 AS 20.8 0.0 20.8 10.0 4.8 3.17 4.5 3 4.5 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,100 1,200 100  H28 AS 30.5 0.0 30.5 4.1 3.0 4.47 6.2 3 3.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,200 1,300 100  H28 AS 19.0 0.0 19.0 23.2 8.7 4.13 5.7 1 4.5 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,300 1,400 100  H28 AS 23.4 0.0 23.4 13.2 7.5 3.96 5.5 3 4.3 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,400 1,465 65  H28 AS 33.9 0.0 33.9 15.4 7.5 3.80 5.3 3 3.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,465 1,482 17 B H28 CO 0.0 0.0 0.0 20.3 8.1 5.37 7.4 4 7.7 ***** ***** * ** 天籟橋

553 美留和西２号線 1,482 1,600 118  H28 AS 36.7 0.0 36.7 25.2 8.7 5.21 7.2 3 3.4 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,600 1,700 100  H28 AS 45.2 0.0 45.2 7.1 4.4 4.73 6.5 3 3.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,700 1,800 100  H28 AS 63.3 0.0 63.3 9.2 5.5 3.87 5.4 3 2.3 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,800 1,900 100  H28 AS 76.2 0.0 76.2 5.3 4.2 3.00 4.2 3 1.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 1,900 2,000 100  H28 AS 84.3 0.0 84.3 7.2 4.6 5.64 7.7 3 1.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,000 2,100 100  H28 AS 71.0 0.0 71.0 6.8 4.8 4.99 6.9 3 2.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,100 2,200 100  H28 AS 26.3 0.0 26.3 6.8 3.1 4.14 5.8 3 4.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,200 2,300 100  H28 AS 23.6 0.0 23.6 3.3 2.3 3.73 5.2 3 4.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,300 2,400 100  H28 AS 19.6 0.0 19.6 20.3 6.6 2.53 3.6 3 4.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,400 2,500 100  H28 AS 27.9 0.0 27.9 11.1 4.2 5.01 6.9 3 3.9 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,500 2,600 100  H28 AS 18.0 0.0 18.0 6.2 5.2 5.76 7.9 3 4.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,600 2,700 100  H28 AS 46.9 0.0 46.9 5.7 4.2 5.47 7.5 3 2.9 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,700 2,800 100  H28 AS 81.8 0.0 81.8 5.0 3.7 5.69 7.8 3 1.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,800 2,900 100  H28 AS 45.0 0.0 45.0 11.1 4.5 5.51 7.6 3 3.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 2,900 3,000 100  H28 AS 49.6 0.0 49.6 4.0 2.7 5.20 7.2 3 2.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,000 3,100 100  H28 AS 10.2 0.0 10.2 7.1 4.1 4.18 5.8 3 5.5 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,100 3,200 100  H28 AS 44.9 0.0 44.9 7.7 4.7 5.49 7.5 3 3.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,200 3,300 100  H28 AS 68.4 0.0 68.4 4.6 3.1 4.55 6.3 3 2.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,300 3,400 100  H28 AS 67.2 0.0 67.2 6.0 5.1 3.99 5.6 3 2.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,400 3,500 100  H28 AS 52.7 0.0 52.7 8.8 6.6 4.13 5.7 3 2.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,500 3,600 100  H28 AS 50.6 0.0 50.6 5.8 3.9 4.08 5.7 3 2.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,600 3,700 100  H28 AS 53.4 0.0 53.4 6.6 4.7 4.77 6.6 3 2.6 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,700 3,800 100  H28 AS 25.9 0.0 25.9 6.7 4.0 5.90 8.1 3 4.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,800 3,844 44  H28 AS 37.0 0.0 37.0 9.4 7.2 4.58 6.3 3 3.4 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 3,844 3,862 18 B H28 AS 3.6 0.0 3.6 3.2 3.2 5.82 8.0 1 6.5 ***** ***** * ** 美豊橋

553 美留和西２号線 3,862 4,000 138  H28 AS 42.4 0.0 42.4 16.4 6.8 5.26 7.2 3 3.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,000 4,100 100  H28 AS 49.2 0.0 49.2 17.5 10.2 4.50 6.2 3 2.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,100 4,200 100  H28 AS 58.5 0.0 58.5 14.5 10.3 4.47 6.2 3 2.4 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,200 4,300 100  H28 AS 57.4 0.0 57.4 24.3 10.1 4.74 6.5 3 2.5 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,300 4,400 100  H28 AS 45.9 0.0 45.9 12.0 6.5 2.49 3.6 3 3.0 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,400 4,500 100  H28 AS 65.2 0.0 65.2 10.4 6.1 5.31 7.3 3 2.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,500 4,600 100  H28 AS 78.5 0.0 78.5 18.3 11.7 5.73 7.9 3 1.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,600 4,700 100  H28 AS 77.9 0.0 77.9 11.0 8.6 4.36 6.0 3 1.8 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,700 4,800 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 8.1 4.6 3.74 5.2 1 7.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 4,800 4,900 100  H28 AS 1.2 0.0 1.2 6.4 3.4 4.73 6.5 1 7.1 ***** ***** * **
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553 美留和西２号線 4,900 5,000 100  H28 AS 2.9 0.0 2.9 14.8 7.4 5.89 8.1 1 6.1 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 5,000 5,100 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 17.8 8.4 4.65 6.4 1 6.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 5,100 5,200 100  H28 AS 2.0 0.0 2.0 8.9 6.2 5.58 7.7 1 6.5 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 5,200 5,300 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 11.8 9.5 3.93 5.5 1 6.2 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 5,300 5,400 100  H28 AS 7.7 0.0 7.7 9.1 5.5 3.96 5.5 1 5.7 ***** ***** * **

553 美留和西２号線 5,400 5,535 135  H28 AS 3.1 0.0 3.1 15.5 7.6 2.97 4.2 1 6.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 11 100 89  H28 AS 11.7 0.0 11.7 10.8 7.0 1.72 2.5 1 5.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 100 200 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 11.0 9.2 3.21 4.5 1 6.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 200 300 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 10.9 10.0 1.42 2.1 1 6.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 300 400 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 9.0 7.7 1.21 1.9 1 6.5 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 400 500 100  H28 AS 4.1 0.0 4.1 11.3 10.8 1.73 2.5 1 5.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 500 600 100  H28 AS 6.8 0.0 6.8 12.8 10.3 1.32 2.0 1 5.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 600 700 100  H28 AS 7.0 0.0 7.0 16.1 12.7 1.62 2.4 1 5.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 700 800 100  H28 AS 4.5 0.0 4.5 13.0 9.0 2.76 3.9 1 5.8 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 800 900 100  H28 AS 1.3 0.0 1.3 16.3 8.6 1.30 2.0 1 6.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 900 1,000 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 10.9 8.8 1.79 2.6 1 6.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,000 1,100 100  H28 AS 12.7 0.0 12.7 10.7 8.0 3.47 4.9 1 5.0 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,100 1,200 100  H28 AS 10.2 0.0 10.2 29.7 14.9 6.16 8.4 1 4.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,200 1,300 100  H28 AS 3.2 0.0 3.2 21.3 14.9 3.85 5.4 1 5.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,300 1,400 100  H28 AS 8.3 0.0 8.3 19.1 15.6 1.56 2.3 1 4.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,400 1,500 100  H28 AS 18.0 0.0 18.0 28.9 15.5 2.54 3.6 1 3.9 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,500 1,600 100  H28 AS 5.0 0.0 5.0 11.5 8.8 1.96 2.9 1 5.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,600 1,700 100  H28 AS 11.3 0.0 11.3 17.7 11.8 1.09 1.7 1 4.8 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,700 1,800 100  H28 AS 17.0 0.0 17.0 18.9 12.0 1.53 2.3 1 4.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,800 1,900 100  H28 AS 9.6 0.0 9.6 15.0 7.8 1.45 2.2 1 5.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 1,900 2,000 100  H28 AS 11.9 0.0 11.9 16.6 12.6 2.46 3.5 1 4.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,000 2,100 100  H28 AS 2.2 0.0 2.2 9.1 5.6 3.84 5.4 1 6.5 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,100 2,200 100  H28 AS 2.1 0.0 2.1 14.0 9.1 1.95 2.8 1 6.3 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,200 2,300 100  H28 AS 2.3 0.0 2.3 14.0 9.5 3.24 4.6 1 6.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,300 2,400 100  H28 AS 1.7 0.0 1.7 14.7 10.3 1.77 2.6 1 6.3 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,400 2,500 100  H28 AS 1.3 0.0 1.3 19.4 15.0 2.14 3.1 1 5.9 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,500 2,600 100  H28 AS 1.4 0.0 1.4 16.2 11.6 1.68 2.5 1 6.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,600 2,700 100  H28 AS 1.8 0.0 1.8 11.0 8.7 2.01 2.9 1 6.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,700 2,800 100  H28 AS 1.6 0.0 1.6 11.1 7.2 1.43 2.1 1 6.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,800 2,900 100  H28 AS 1.5 0.0 1.5 8.7 5.6 2.57 3.7 1 6.8 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 2,900 3,000 100  H28 AS 2.8 0.0 2.8 12.3 10.7 1.46 2.2 1 6.0 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,000 3,100 100  H28 AS 3.1 0.0 3.1 19.9 12.0 1.65 2.4 1 5.8 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,100 3,200 100  H28 AS 3.6 0.0 3.6 11.8 9.8 1.87 2.7 1 5.9 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,200 3,300 100  H28 AS 1.9 0.0 1.9 11.6 8.1 2.22 3.2 1 6.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,300 3,400 100  H28 AS 3.8 0.0 3.8 15.5 14.4 1.42 2.1 1 5.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,400 3,500 100  H28 AS 4.1 0.0 4.1 17.8 11.5 3.04 4.3 1 5.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,500 3,600 100  H28 AS 10.4 0.0 10.4 14.2 10.2 1.69 2.5 1 5.0 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,600 3,700 100  H28 AS 6.9 0.0 6.9 16.8 12.9 2.05 3.0 1 5.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,700 3,800 100  H28 AS 2.4 0.0 2.4 11.7 8.6 2.04 3.0 1 6.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,800 3,900 100  H28 AS 5.5 0.0 5.5 14.3 10.3 1.75 2.6 1 5.5 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 3,900 4,000 100  H28 AS 4.4 0.0 4.4 10.3 6.9 1.91 2.8 1 6.0 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,000 4,100 100  H28 AS 8.6 0.0 8.6 12.4 8.0 2.01 2.9 1 5.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,100 4,200 100  H28 AS 9.2 0.0 9.2 15.6 11.4 1.60 2.4 1 5.0 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,200 4,300 100  H28 AS 6.6 0.0 6.6 11.4 9.1 1.77 2.6 1 5.5 ***** ***** * **
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554 美留和古丹線 4,300 4,400 100  H28 AS 9.2 0.0 9.2 8.9 6.4 1.43 2.1 1 5.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,400 4,500 100  H28 AS 4.4 0.0 4.4 11.1 8.2 1.78 2.6 1 5.9 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,500 4,600 100  H28 AS 21.7 0.0 21.7 10.2 8.6 1.37 2.1 3 4.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,600 4,700 100  H28 AS 34.1 0.0 34.1 10.5 8.2 1.44 2.2 3 3.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,700 4,800 100  H28 AS 18.0 0.0 18.0 12.3 8.4 1.38 2.1 1 4.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,800 4,900 100  H28 AS 20.3 0.0 20.3 13.6 10.6 1.48 2.2 1 4.3 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 4,900 5,000 100  H28 AS 12.9 0.0 12.9 13.4 12.4 1.47 2.2 1 4.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,000 5,100 100  H28 AS 4.9 0.0 4.9 11.7 9.5 1.02 1.6 1 5.7 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,100 5,200 100  H28 AS 30.4 0.0 30.4 17.6 13.4 1.66 2.5 1 3.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,200 5,300 100  H28 AS 21.4 0.0 21.4 14.9 10.9 1.13 1.7 1 4.3 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,300 5,400 100  H28 AS 5.6 0.0 5.6 13.2 11.0 1.05 1.6 1 5.5 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,400 5,500 100  H28 AS 8.5 0.0 8.5 12.6 11.3 0.97 1.5 1 5.1 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,500 5,600 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 15.3 12.7 2.16 3.1 1 5.8 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,600 5,700 100  H28 AS 2.4 0.0 2.4 12.4 9.1 1.23 1.9 1 6.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,700 5,800 100  H28 AS 1.2 0.0 1.2 23.0 15.8 1.86 2.7 1 5.9 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,800 5,900 100  H28 AS 0.9 0.0 0.9 13.7 12.7 0.87 1.4 1 6.4 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 5,900 6,000 100  H28 AS 0.8 0.0 0.8 13.4 11.5 0.81 1.3 1 6.6 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 6,000 6,100 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 11.5 10.5 0.96 1.5 4 7.2 ***** ***** * **

554 美留和古丹線 6,100 6,164 64  H28 AS 2.1 0.0 2.1 10.6 6.7 1.40 2.1 1 6.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 11 100 89  H28 AS 17.5 0.0 17.5 19.8 13.1 6.77 9.2 1 4.1 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 100 200 100  H28 AS 10.8 0.0 10.8 8.3 6.2 3.24 4.6 1 5.3 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 200 300 100  H28 AS 44.1 0.0 44.1 17.0 12.6 3.95 5.5 3 3.1 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 300 400 100  H28 AS 34.8 0.0 34.8 13.1 7.6 4.01 5.6 3 3.5 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 400 500 100  H28 AS 30.8 0.0 30.8 19.9 11.8 4.28 5.9 1 3.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 500 600 100  H28 AS 31.1 0.0 31.1 21.9 14.0 2.97 4.2 1 3.4 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 600 700 100  H28 AS 27.1 0.0 27.1 11.4 8.6 3.98 5.5 3 4.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 700 800 100  H28 AS 32.5 0.0 32.5 10.3 6.7 3.67 5.1 3 3.7 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 800 900 100  H28 AS 27.6 0.0 27.6 6.8 3.6 4.08 5.7 3 4.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 900 1,000 100  H28 AS 3.8 0.0 3.8 6.3 5.6 1.57 2.3 1 6.3 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,000 1,100 100  H28 AS 2.5 0.0 2.5 7.0 5.5 2.47 3.5 1 6.5 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,100 1,200 100  H28 AS 0.9 0.0 0.9 6.9 5.8 1.75 2.6 1 7.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,200 1,300 100  H28 AS 0.9 0.0 0.9 7.6 5.8 3.50 4.9 1 7.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,300 1,400 100  H28 AS 13.0 0.0 13.0 7.9 5.4 2.53 3.6 3 5.2 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,400 1,500 100  H28 AS 51.6 0.0 51.6 4.9 3.1 2.27 3.3 3 2.7 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,500 1,600 100  H28 AS 44.2 0.0 44.2 7.5 5.7 1.67 2.5 3 3.1 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,600 1,700 100  H28 AS 46.1 0.0 46.1 6.5 4.7 3.66 5.1 3 3.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,700 1,800 100  H28 AS 58.2 0.0 58.2 12.0 6.5 4.15 5.8 3 2.5 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,800 1,900 100  H28 AS 54.5 0.0 54.5 8.9 5.9 4.51 6.2 3 2.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 1,900 2,000 100  H28 AS 45.2 0.0 45.2 17.0 10.9 2.92 4.1 3 3.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,000 2,100 100  H28 AS 41.5 0.0 41.5 8.9 7.8 2.34 3.4 3 3.2 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,100 2,200 100  H28 AS 55.4 0.0 55.4 9.7 7.3 3.94 5.5 3 2.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,200 2,307 107  H28 AS 57.5 0.0 57.5 10.1 8.2 3.76 5.2 3 2.5 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,307 2,322 15 美留和西２号線

556 美留和札友内線 2,322 2,400 78  H28 AS 66.6 0.0 66.6 9.0 5.6 3.27 4.6 3 2.1 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,400 2,500 100  H28 AS 56.7 0.0 56.7 18.2 8.5 2.95 4.2 3 2.5 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,500 2,600 100  H28 AS 53.3 0.0 53.3 7.5 5.6 2.75 3.9 3 2.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,600 2,700 100  H28 AS 51.0 0.0 51.0 8.1 7.4 3.91 5.4 3 2.7 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,700 2,800 100  H28 AS 26.6 0.0 26.6 10.1 7.5 2.11 3.1 3 4.0 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 2,800 2,900 100  H28 AS 1.6 0.0 1.6 10.8 9.3 1.78 2.6 1 6.4 ***** ***** * **
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556 美留和札友内線 2,900 3,000 100  H28 AS 1.0 0.0 1.0 10.2 8.3 1.51 2.3 1 6.7 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,000 3,100 100  H28 AS 1.0 0.0 1.0 16.1 9.4 1.70 2.5 1 6.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,100 3,200 100  H28 AS 1.8 0.0 1.8 12.3 8.2 2.62 3.7 1 6.4 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,200 3,296 96  H28 AS 2.4 0.0 2.4 11.8 8.8 2.78 3.9 1 6.2 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,296 3,336 40 B H28 CO 3.2 0.0 3.2 2.5 2.4 3.59 5.0 1 6.8 ***** ***** * ** 美留和橋

556 美留和札友内線 3,336 3,400 64  H28 AS 1.7 0.0 1.7 9.6 5.8 4.13 5.7 1 6.6 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,400 3,500 100  H28 AS 0.0 0.0 0.0 7.4 5.9 0.93 1.5 4 8.1 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,500 3,600 100  H28 AS 0.4 0.0 0.4 15.8 10.1 2.05 3.0 1 6.9 ***** ***** * **

556 美留和札友内線 3,600 3,686 86  H28 AS 0.0 0.0 0.0 9.3 8.4 1.80 2.6 4 7.6 ***** ***** * **

559 美留和停車場線 11 100 89  H28 AS 7.9 0.0 7.9 6.6 4.1 3.52 4.9 3 5.9 ***** ***** * **

559 美留和停車場線 100 223 123  H28 AS 11.5 0.0 11.5 21.3 7.2 2.91 4.1 1 5.2 ***** ***** * **

560 美留和５５線 16 100 84  H28 AS 17.4 0.0 17.4 15.2 10.4 4.95 6.8 1 4.4 ***** ***** * **

560 美留和５５線 100 171 71  H28 AS 6.9 0.0 6.9 29.5 11.3 4.03 5.6 1 5.2 ***** ***** * **

608 美登里橋線 10 40 30  H28 AS 20.8 0.0 20.8 14.6 8.1 6.23 8.5 1 4.4 ***** ***** * **

608 美登里橋線 40 80 40 B H28 CO 4.9 3.6 9.5 11.2 8.1 5.15 7.1 1 5.2 ***** ***** * ** 美登里橋

608 美登里橋線 80 200 120  H28 AS 21.8 0.0 21.8 17.8 9.6 2.32 3.3 1 4.3 ***** ***** * **

608 美登里橋線 200 300 100  H28 AS 13.9 0.0 13.9 20.5 14.3 2.78 3.9 1 4.3 ***** ***** * **

608 美登里橋線 300 400 100  H28 AS 31.1 0.0 31.1 16.8 12.2 3.35 4.7 1 3.6 ***** ***** * **

608 美登里橋線 400 500 100  H28 AS 26.6 0.0 26.6 13.8 11.1 2.03 2.9 1 3.9 ***** ***** * **

